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حادثه ها

کلاهبرداری با جعل عنوان
 قوه قضائیه

معاون اجتماعی پلیس فتای انتظامی کشور  �
با هشدار درباره کلاهبرداری با جعل عنوان 
قوه قضائیه گفت: مجرمان سایبری ضمن 
سوء استفاده از نام و اعتبار قوه قضائیه با استفاده 
از ترفندهای خاص و بهره گیری از پیام رسان 
از هم وطنان  واتس اپ مترصد کلاهبرداری 
هستند. سرهنگ رامین پاشایی اظهار کرد: یکی 
از ترفندهای مجرمان سایبری، هدایت کاربران و 
فریب خوردگان به لینک های جعلی ارائه خدمات 
سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی به منظور 
بهره مندی در راستای اهداف مغرضانه و کلاهبرداری 
خود است و به تازگی بر سامانه ابلاغ قضائی قوه 
قضائیه تحت عنوان سامانه ثنا تمرکز کرده اند. وی 
ادامه داد: شگرد این افراد به این صورت است که 
ابتدا با ارسال پیامی تهدیدآمیز برای طعمه های 
خود با مضامین مختلف شامل ثبت شکوائیه قضائی 
علیه شما در محاکم قضائی، انتظامی، امنیتی و 
تهدید مبنی بر بازداشت و صدور حکم جلب با 
هدف ایجاد ترس، دلهره و ترغیب اجباری هم وطنان 
مبنی بر نصب یا کلیک روی لینک های آلوده، زمینه 

کلاهبرداری از هم وطنان را فراهم می کنند.
وی درخصوص ترفند کلاهبرداران گفت: 
پس از کلیک کاربران روی لینک های آلوده که از 
سوی مجرمان سایبری برای افراد ارسال می شود، 
زمینه دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه 
ازجمله امکان دسترسی مجرمان  فریب خوردگان 
به صندوق پیامکی حاصل شده و از طریق خواندن 
پیامک های ورودی به گوشی تلفن همراه، نسبت 
به برداشت غیرمجاز از حساب مالی کاربران اقدام 
می کنند؛ حتی مجرمان سایبری می توانند از طریق 
سامانه پیامک هوشمند تلفن همراه، پیامک هایی با 
متن مشابه در راستای ادامه رویه کلاهبرداری خود 
به سایر کاربران ارسال کنند. این مقام انتظامی افزود: 
با رصدهای پیش دستانه در پلیس فتا در ماه های 
آبان، آذر و دی بیش از ۱۳۰ متهم در این حوزه توسط 
همکاران ما در تمامی رده های پلیس فتا شناسایی و 
ضمن حذف دسترسی ها و مسدودسازی حساب های 
آنان برای برخورد قانونی تحویل مقامات قضائی 

شدند.

دستگیری هکر  میلیاردی
رئیس پلیس فتای استان البرز از بازداشت  �

سردسته باند هک پیج های با دنبال کننده های 
میلیونی خبر داد و گفت: این تیم هکری ۲۰۰ 
میلیارد تومان به صاحبان صفحات مجازی ضرر 
زده است. سرهنگ رسول جلیلیان اظهار کرد: در 
پی اعلام شکایت توسط تعدادی از بلاگرها مبنی بر 
هک و ازکارانداختن صفحات پرمخاطب در یکی از 
شبکه های اجتماعی خارجی، موضوع در دستور کار 

پلیس فتای استان البرز قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی ها و تحقیقات فنی، یک 
گروه هکری شناسایی و سردسته این باند در یکی از 
استان های جنوب کشور بازداشت شد. رئیس پلیس 
فتای استان البرز با بیان اینکه این افراد تعداد زیادی 
از صفحات پرمخاطب را هک و با دسترسی غیرمجاز 
از صاحبان آنها درخواست مبالغی پول کرده بودند، 
تصریح کرد: تعداد متهمان این پرونده بالغ بر 
۱۰ نفر است که اقدامات لازم برای شناسایی این افراد 
در دستور کار قرار دارد. همچنین ۱۲ نفر از شکات 
شناسایی شده اند و تلاش برای شناسایی دیگر شکات 
ادامه دارد. بر اساس بررسی پلیس فتا، ارزش ریالی 

این صفحات ۲۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است. 

رخداد

کلاهبرداری ۱۰میلیاردی 
دلارفروش قلابی

شخصی که با پرسه زنی در اطراف صرافی ها  �
در پوشش خرید و فروش دلار ۱۰ میلیارد ریال 
از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، دستگیر 
شد. سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ توضیح داد: با وقوع چند فقره 
کلاهبرداری مشابه مبنی بر خرید و فروش دلار در 
محدوده کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس بررسی موضوع 
در اختیار تیمی از مأموران قرار گرفت. وی عنوان 
کرد: در پالایش اطلاعات به دست آمده مشخص شد 
مال باختگان برای خرید یا فروش دلار به صرافی ها 
مراجعه کرده و متهم که در همان محدوده در حال 
پرسه زنی بود با اعلام قیمتی غیرواقعی، شهروندان را 
به خرید و فروش دلار از وی ترغیب و در گام بعدی با 
ارائه رسیدهای جعلی از آنان کلاهبرداری کرده است. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه تاکنون 
متهم به هشت فقره کلاهبرداری به همین شیوه 
معترف شده است، افزود: کارشناسان ارزش ریالی 
اموال کلاهبرداری شده را بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعلام 
کرده اند و تحقیقات پلیسی برای کشف سایر جرائم 

احتمالی متهم ادامه دارد.

انهدام باند زورگیران قمه به دست
فرمانده انتظامی شهرستان ری از انهدام باند  �

زورگیران قمه به دست خبر داد. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان در تشریح این خبر بیان کرد: در پی یک فقره 
زورگیری در محدوده شهرک صنعتی شمس آباد، تیم 
عملیاتی کلانتری ۱۷۶ حسن آباد در محل حاضر و 
مشخص شد سه جوان با دو موتورسیکلت و استفاده 
از قمه یکی از شهروندان را زخمی کرده و گوشی 
تلفن همراهش را به سرقت برده اند که دستگیری 
سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۱۷۶ حسن آباد 
قرار گرفت. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع 
بلافاصله طرح مهار در محدوده حسن آباد به اجرا 
درآمد و مشخصات به دست آمده از متهمان در اختیار 

تیم های عملیاتی و گشتی کلانتری قرار گرفت.
آن مقام انتظامی بیان کرد: مخفیگاه متهمان 
که از اتباع کشورهای همسایه بودند، شناسایی و در 
دو عملیات مستقل هر سه متهم در مخفیگاهشان 
دستگیر و در بررسی از این مکان ها شش دستگاه 
گوشی مسروقه کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری گفت: در تحقیقات انجام شده هر سه متهم به 
هفت فقره زورگیری معترف شدند و سارقان برای سیر 

مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

بخشش ۱۸ اعدامی
 در زندان رجایی شهر

مدیر زندان رجایی شهر گفت: از ابتدای سال  �
تاکنون تلاش های بی وقفه مددکاری ندامتگاه 
توانست سرنوشتی متفاوت برای ۱۸ نفر از 
محکومان به قصاص را رقم زند و از چوبه دار 
نجات یافتند. االله کرم  عزیزی خاطرنشان کرد: عفو 
و گذشت یکی از فضیلت ها و منش نیک در رفتار 
و اخلاق انسانی است که می تواند ارزش و جایگاه 
واقعی خویش را به دست آورد؛ این مسئله به ویژه در 
سختی  ها مانند مجازات قاتلان خود را نشان می دهد. 
مدیر زندان رجایی شهر از ماندگارترین اقدامات مثبت 
در عرصه اصلاح و تربیت را اقدام برای صلح و 
سازش در قتل و اخذ رضایت و گذشت اولیای دم 
دانست. بر اساس این گزارش، از تعداد ۱۸ محکوم به 
قصاص نفس، ۱۴ نفر با اخذ رضایت اولیای دم و پایان 

محکومیت به کانون خانواده بازگشتند.

شرق: مردی که به خاطر آزارهای برادرش او را به قتل 
رسانده است، از خشونتی گفت که مقتول نسبت به 

اعضای خانواده داشت.
به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی جوان است 
ادعا کرد مقتول پیش از این یکی از برادرانش را به قتل 
رسانده و باعث شده بود مادرش هم دق کند و جانش 
را از دست بدهد. یک  سال قبل صاحب مزرعه ذرت در 
اطراف تهران به مأموران گزارش داد جسدی در مزرعه 
پیدا کرده است. وقتی مأموران سر صحنه حاضر شدند با 
جسد مرد جوانی روبه رو شدند که بخشی از پایش کنده 
و چندین متر آن طرف تر از جسد پرت شده بود. همچنین 
آنها متوجه شدند ضربات چاقویی بر بدن مقتول نیز وارد 
شده است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات 
برای مشخص شدن هویت مقتول آغاز شد. مرد کشاورز 
که جسد را پیدا کرده بود، گفت: من در حال چیدن 
بلال ها بودم. ما ذرت را با دستگاه خاصی جمع آوری 
می کنیم که تیغ های بلند و تیزی دارد. من پشت دستگاه 
نشسته و دستگاه را روشن کرده بودم و داشتم ذرت را 
درو می کردم و جلو می رفتم که یکدفعه تیغه دستگاه 
به چیزی برخورد کرد و خاموش شد. وقتی پیاده شدم 
دیدم جسدی زیر دستگاه است. من اصلا این فرد را ندیده 
بودم و نمی دانستم چه کسی است و از اینکه چطور مرده 

است هم خبر ندارم.
مدتی بعد مأموران موفق شدند از طریق کیفی که 
در محل پیدا کردند، هویت جسد را مشخص کنند. آنها 
سراغ پدر مقتول رفتند و از او خواستند برای شناسایی 

جسد اقدام کند. وقتی مرد مسن به پزشکی قانونی رفت، 
تأیید کرد که جسد متعلق به پسرش کامران است. او 
گفت: من نمی دانم چه اتفاقی برای پسرم افتاده است. 
کامران روی زمین های من کار می کرد و من اصلا از 

اختلافات او با دیگران خبر ندارم.
بررسی های بعدی نشان داد کامران آخرین بار با 
برادرش نوید تلفنی صحبت کرده است. وقتی نوید در 
برابر سؤالات مأموران قرار گرفت، نتوانست پاسخ منطقی 
و قانع کننده بدهد و در نهایت مجبور شد واقعیت را 

بگوید و اتهام قتل را قبول کرد.
این مرد گفت: کامران چند سال قبل یکی از 
برادران مان به نام کامبیز را به قتل رساند. او بر سر 
زمین های پدری با کامبیز درگیر شد و وی را به قتل رساند. 
هرچند پدر و مادرم اعلام گذشت کردند اما مادرم هرگز 
نتوانست با این غم کنار بیاید و بعد از چند ماه افسردگی 
دق کرد و مرد. به  همین  خاطر من از کامران کینه داشتم 
با این حال پدرم می خواست که ما در خانواده درگیری 
نداشته باشیم. کامران به جای اینکه از کرده اش پشیمان 
باشد، بدتر می کرد. او همه زمین های پدرم را گرفته بود 
و حتی بابت آن اجاره هم به پدرم نمی داد. محصول 
زمین ها را می فروخت و همه پولش را در جیب خودش 
می گذاشت. با اینکه پدرم مرد ثروتمندی بود اما به خاطر 
کاری که کامران می کرد همیشه در سختی بود و من و 

برادر دیگرم امیر به پدرمان رسیدگی می کردیم.
متهم در ادامه گفت: یک روز به خانه پدرم رفتم و 
دیدم او گریه می کند. پرسیدم چه شده است. اول چیزی 

نگفت. وقتی اصرار کردم گفت کامران او را کتک زده 
است چون پدرم پولش را خواسته بود. زمانی که فهمیدم 
کامران بعد از آن همه فاجعه که در خانواده ایجاد کرده، 
چطور به پدرم بی احترامی کرده است تصمیم گرفتم او 
را بکشم؛ چون آن قدر کینه به دل داشتم که حاضر نبودم 

حتی نامش را بشنوم.
متهم ادامه داد: موضوع را به برادرم امیر گفتم و 
توضیح دادم که دیگر از دست کامران خسته شده ام و 
نمی توانم بی احترامی هایش را تحمل کنم. روز حادثه با 
کامران تماس گرفتم و بدون اینکه به روی خودم بیاورم 
که می دانم با پدرمان درگیر شده است، گفتم در قرچک 
ورامین یک زمین خریداری کردم که کشاورزی کنم و 
گفتم می خواهم او زمین را ببیند و من را راهنمایی کند 
که چه محصولی در آن بکارم. کامران قبول کرد همراه 
من بیاید. او را سوار ماشین کردم. با خودم سر زمین 
زراعی ذرت بردم و آنجا ابتدا دو ضربه چاقو به او زدم 
و زمانی که زمین افتاد با دستانم آن قدر گردنش را فشار 
دادم تا خفه شد. بعد جسد را داخل مزرعه ذرت بردم 
و همان جا رها کردم. خودم به سمت مغازه ام رفتم و 
لباس هایم را که خونی شده بود عوض کردم و بعد هم 

به خانه رفتم و با پدرم صبحانه خوردم.
متهم گفت: من دراین باره به پدرم چیزی نگفتم اما به 

برادرم گفتم کار را تمام کردم.
بعد از گفته های متهم و بازسازی صحنه جرم در 
حالی که انتظار می رفت پدر مقتول شکایتی را مطرح 
کند، وی گفت از فرزندش شکایتی ندارد و خواستار آزادی 

او شد. این مرد گفته های پسرش درباره آزارهای مقتول 
را تأیید کرد.

با صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به دلیل 
جنبه عمومی جرم به شعبه ۷ دادگاه کیفری استان 
تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی متهم که آزاد بود 
در دادگاه حاضر شد اما پدر مقتول به عنوان ولی دم با 
توجه به گذشتی که اعلام کرده بود، در جلسه رسیدگی 
حضور نداشت. متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل 
برادرش را قبول کرد و گفت: کامران بسیار بچه بدی 
بود و خیلی ما را اذیت می کرد. ما نسبت به اینکه چرا 
زمین های پدرمان را گرفته است شکایتی نداشتیم اما 
اینکه پدرمان را اذیت می کرد برای من غیرقابل تحمل 
بود. او باعث مرگ مادرم هم شده بود و از نظر من چنین 
فرزندی مستحق زندگی نبود. کامران همیشه با من و 
برادران دیگرش درگیری داشت و ما را اذیت می کرد. من 
بابت اتفاقی که افتاده است ناراحتم اما بر این باورم که 
کامران مستحق مرگ بود. ما فقط زمانی می توانستیم از 
دست او خلاص شویم که دیگر در این دنیا وجود نداشته 
باشد. به  همین  دلیل او را کشتم و جسدش را در مزرعه 
ذرت رها کردم. البته من فکر نمی کردم جسم برادرم 
مثله شود و فکر می کردم جسد را پیدا می کنند و همه 

چیز تمام می شود.
بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع او در جایگاه 
حاضر شد و با توجه به گذشت اولیای دم خواستار آزادی 
موکلش شد. در پایان هیئت قضات برای تصمیم گیری 

وارد شور شدند.

قتل جوان برادرکش به دست برادر دیگر

شرق: نقص فنی کامیون مقدمه تصادف بامدادی در بزرگراه 
شیخ   فضل االله تهران اعلام شد. در این تصادف ۱۴ خودرو روی پل ستارخان 
با هم برخورد کردند و علاوه بر یک کشته، چهار زخمی نیز در آمار این 
سانحه به ثبت رسید. این حادثه در حالی رخ داد در نخستین روز ماه جاری 

نیز یک تصادف زنجیره ای دیگر در پایتخت به وقوع پیوسته بود.
ساعت ۲:۲۷ بامداد دیروز یک مورد حادثه تصادف زنجیره ای در مسیر 
شمال به جنوب بزرگراه شیخ فضل االله، روی پل ستارخان، به آتش نشانی و 
اورژانس تهران اطلاع داده شد و تیم های امدادی به سرعت در محل حادثه 
حاضر شدند. در این سانحه خودروهای داف، برلیانس، سمند، پژو، ۲۰۶، 
ولوو، اسکانیا، اتوبوس، خودروی حمل زباله، تیبا/ پیکاپ، ام وی ام و دنا به 

یکدیگر برخورد کرده بودند.
سرهنگ علی شریفی، رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ، دراین باره گفت: کامیون کمپرسی در بزرگراه شیخ فضل االله ابتدای پل 
ستارخان دچار نقص شد که در پی آن مسیر مسدود شد. در همین لحظه 
به دلیل بارش باران و لغزندگی معبر چندین خودروی دیگر نیز با کامیون 
برخورد کردند. پیرو این حادثه تصادفی دیگر نیز رخ داد. دقایقی بعد یک 
دستگاه کامیون به دلیل لغزندگی معبر و عدم واکنش به موقع با یک دستگاه 

سواری پژو ۲۰۶ برخورد کرد.
در این واقعه آتش نشانان چهار ایستگاه و امدادگران سه آمبولانس به 
یاری حادثه دیدگان رفتند. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران، با اشاره به بارش شدید باران حین وقوع این تصادف گفت: برخوردی 
که بین برخی از خودروها اتفاق افتاده بود، سطحی بود اما بخش اصلی 

و شدید این برخورد بین یک دستگاه خودروی ۲۰۶ و یک دستگاه کامیون 
کمپرسی اتفاق افتاده بود. این دو خودرو به شدت با یکدیگر برخورد کرده 
بودند؛ به گونه ای که خودروی ۲۰۶ کاملا زیر کامیون کمپرسی قرار گرفته 
و متلاشی شده بود. برخورد این دو خودرو تقریبا شبیه به حادثه بزرگراه 

ستاری بود که حدود یک هفته گذشته رخ داد.
اشاره ملکی به تصادفی است که ساعت ۱۸:۵۰ نخستین روز دی ماه 
به وقوع پیوست. در آن سانحه یک دستگاه کامیون میکسر که در مسیر 
شمال به جنوب ستاری تقاطع مخبری در حال حرکت بود، پس از برخورد 
شدید با ۱۱ دستگاه سواری به سمت چپ منحرف شد و پس از شکستن 
چندین شاخه گاردریل و درختان و عبور از آنها به لاین مخالف و به 
سمت تقاطع مخبری رفت. این کامیون میکسر در ادامه حرکت خود در 
لاین مخالف با یک دستگاه سواری پژو ۲۰۶ که در مسیر صحیح خود از 
محدوده جنوب به شمال در حال تردد بود، از جلو برخورد کرد و این 
خودرو را با خود تا پل عابر پیاده کشاند و در نهایت با برخورد با پایه های 
این پل متوقف شد. در آن حادثه راننده پژو ۲۰۶ که فردی ۲۹ساله بود در 
محل حادثه فوت کرد و شش نفر دیگر نیز مصدوم شدند و به ۱۱ خودرو 

خسارات شدید وارد شد.
حادثه دیروز نیز مانند تصادف قبلی یک کشته داشت. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران دراین باره گفت: با حضور یک دستگاه جرثقیل عملیات 
آغاز و خودروی ۲۰۶ با جرثقیل جابه جا شد و خودرو را بیرون کشیدند. 
آتش نشانان قطعات متلاشی شده خودروی ۲۰۶ را برش دادند و مردی 
به ظاهر ۳۵ساله را از خودرو خارج کردند. وی دچار آسیب های شدیدی 

شده بود و با تأیید عوامل اورژانس مشخص شد جان خود را از دست داده 
است.

ملکی ادامه داد: راننده کامیون نیز مردی حدودا ۶۰ ساله بود که او نیز 
دچار مصدومیت شده بود. او نیز به عوامل اورژانس تحویل داده شد. سایر 
خودروها غالبا تک سرنشین بودند و خودشان از خودرو پیاده شده بودند. در 
نهایت محل برای بررسی علت حادثه به پلیس راهور تحویل داده شد و 

ساعت پنج بامداد عملیات به پایان رسید.
این عملیات در حالی به پایان رسید که غیر از یک کشته، چهار نفر نیز 
زخمی شده بودند و به گفته مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس کشور، یک 
مصدوم به بیمارستان شریعتی و سه مصدوم به بیمارستان حضرت رسول 

منتقل شدند.
سخنگوی آتش نشانی تهران در پی این حادثه بحثی قدیمی را دوباره 
مطرح کرد و درباره ایمنی خودروها تذکر داد. او گفت: در برخی از حادثه ها 
خودرو طوری متلاشی می شود که با خود فکر می کنیم کاش ایمنی 
خودروها مورد بازنگری قرار گیرد. درست است که برخی تصادفات شدید 
است اما این گونه متلاشی شدن خودرو نشان می دهد باید مقاومت بیشتری 

را از بدنه خودرو انتظار داشت.
رئیس مرکز اطلاع پلیس راهور تهران بزرگ نیز با توجه به نقطه آغاز این 
تصادف هشدار داد: در صورت بروز هرگونه نقص فنی لازم است رانندگان 
حتما در انتهای عقب وسیله نقلیه از علائم هشداردهنده و مثلث خطر 
استفاده کنند و با توجه به لغزندگی معابر در هنگام بارندگی در فصل زمستان 

حتما با سرعت مطمئنه حرکت کنند.

تکرار تصادف زنجیره اى؛ بامداد خونین روى پل
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نوعی عدسی محدب ۸- مجموعه شعری اثر نویسنده 
و شاعر اسپانیایی، فدریکو گارسیا لورکا ۹- تابلوی 
مشهور لئوناردو داوینچی- کمک- همگانی ۱۰- 
اعزام- دل باخته- آرایش هنری ۱۱- پوستین- زیرک 
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۱۲- صدای خنده بلند- دارای طول زمانی- دلیل ها
 ۱۳- علت- شیشه- شهر بهارنارنج ایران ۱۴- تظاهر 
کردن- رییس وزارتخانه- قومی ایرانی ۱۵- آشنا- 
سومین فرمانروای خوارزمشاهی- از طرح های 

شناخته شده فرش دستباف ایرانی 

افقی: 
۱- حروف یکسان در آخر ابیات شعر- نوعی 
ماهی مرغوب جنوب- ته چک ۲- یک دندگی- 
ورودی- شهر انجیر در  فارس ۳- سیب آذری- 
شرکتی که سرمایه آن متعلق به چند نفر است- ... 
لاتزع قلوبنا ۴- سالی که مبنای آن گردش زمین 
به دور خورشید است- مادر- فلز سرخ ۵- فراق- 
بی شرم- بر جوانان عیب نیست ۶- برقرار و پابرجا- 
کشتزار- منفک ۷- پیشتاز سه رقمی ها- سفارش- 
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مهتاب»- صفار- چند رأی ۱۲- بالاآمدن آب دریا- 
همسر گزیده- تکیه گاه پای دوچرخه سوار ۱۳- نوعی 
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هر شاخه خاص از تولید- کتاب مصور جغرافیا 
۷- تقویت امواج الکتریکی- از قبایل صدر اسلام- 
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